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根据《<中华人民共和国道路交通安全法>实施条例》第一百零七条规定，因交通违法被扣留的机动

车，必须在30日内到公安机关交通管理部门接受处理。以下被我大队依法扣留机动车辆未在规定期限

内接受处理，现予以公告。经公告3个月仍不到我大队处理的，将对扣留车辆进行依法予以处理。

永康市公安局交通警察大队

2019年11月29日

公 告
安保公司
（二中队）
摩助电号牌
永康356159
永康362008
永康013935
浙GVD519
永康069027
无牌3辆
（花街中队）
摩助电号牌
浙GG8935
浙GPV978
浙GLN725
永康019037
闽CHM233
永康006739
永康172026
东阳E90632
湘NGY118
AG797
永康226376
浙GZ6782
东阳E73516
永康013793
EJ153
永康3101172
永康363735
BX6650
永康191891
浙GGT736
无牌32辆
（三中队）
摩助电号牌
永康363723
浙GGY987
永康093611
椒江D73133
浙GPY211
永康270006
166782
浙GVW170
永康801222
永YK06827
永康PA620
永康637237

永康398156
浙GLA067
永康069581
永康281829
永康229563
永康181319
永康093661
浙GPX210
A1321
浙GLQ659
永康168001
磐安TPA2625
永康330373
浙G1C983
永康001433
浙GG7124
浙BRU953
浙GVW679
湘U55772
永康012359
120036
A0735
浙GEK257
YK000660
磐安TPA1632
永康337773
浙GVG506
永康297601
永康239925
浙G5709S
A2765
L2558
ZSA2685
YK07591
永康369385
浙GK9668
永康077007
助力A4392
浙GVR960
永康282211
浙GVP177
浙GVV862
永康819875
陆A军2168
贵DJ4463
浙KGY805

永康355972
浙GTU253
浙G63F29
浙GLS692
助力ZSB1351
永康229175
浙GUD573
永康170309
苏LEP131
811181
311966
浙GRA779
800359
永康YKQ5132
浙GPJ721
鄂ELN799
ZSB8912
永康153978
浙G0302B
浙GPH101
椒江H81109
永康186170
永康800680
PX531
KY050
永康096273
无牌54辆
（石柱中队）
摩助电号牌
浙GHP408
ZSA5103
浙KM658
无牌8辆
（一中队）
摩助电号牌
浙GG8873
浙G5B587
浙GPL996
浙GV0016
浙GL1678
永康321620
永康021565
ZSC0093
永康801193
永康311086
浙GKT777

浙GVM937
ZSA7953
浙GXD091
VD766
KH8888
永康510912
无牌6辆

清溪中队
摩助电车架号
E019640
摩助电动力号
GJ531666
JY908701
HBO208148
KB310184
20409288
12100010
15A32475
1708607
JB202576
15022688
JJ0015876
209712
H8X05646
8101453
8L034680
105018
JY904962
H0302955
5055211
151291109
JB300741
JY902315
JD608184
8L040357
150380809
JY904758
8L054716
451436
JY903844
17092676
150150286
8L032173
H1100910
8L040164

70338020
FJ004375
B310486
E2018307
摩助电号牌
浙GVN159
浙KGR975
浙GPV928
浙GVA915
浙GXV169
贵EML100
浙GVV593
三无2辆
汽拖农号牌
浙0776141

石柱中队
摩助电号牌
G0000118
A202805
1403055T
三无12辆

二中队
摩助电车架号
111578
00862
62346
K00041
00 823
202807
87256
692459
006042
525402
000776
60816
229462
JA2233
摩助电号牌
浙GVS083
浙GVN128
浙G2576F
浙GPF987
电动201700
助力801238

浙G9669D
苏HKJ399
浙GLM678
浙G2320F
浙KGR656
助力800792
椒江I92178
G778Y
电动010970
三无1辆
汽车牌照
浙G010BL

龙中队
摩助电动力号
105004134
摩助电号牌
800059
浙GG623V
HK9999
BXA6298
浙GL3385
浙GLG985
浙GPN105
东阳F07071
浙GG9368
000071
221159
319312
浙G5M321
561081
无牌8辆
汽车牌照
浙GG623V

世雅中队
摩助电号牌
电227697
助001364
浙GPX899
电227231
电090676
电380713
永BXA7195
助001740

电272699
电091961
电230688
永YK00897
电090950
浙GPC669
电172709
电168282
电A5319
电227226
电165885
三无15辆
汽车牌照
浙GP107K
汽拖农车架号
95A00230

一中队
摩托车车架号
94475
HA061176
93253
003738
摩助电号牌
71929
浙GPS300
浙GVP720
永ZSA1010
永010713
晋B2130
浙GYH596
永800933
浙GGS236
浙GYR755
浙G1G399
云CHQ752
浙GZG277
三无9辆

花街中队
摩助电车架号
J2010050
K1090723
H2A12421
7F9C00188

C5PKY613
000 7187
H2AT0383
8J02093
2CT0960
J1A00173
98L13913
K1080221
三无2辆

事故中队
摩助电号牌
37019
三无4辆

三中队
摩助电车架号
R419907
A200321
A202634
A208366
J17886
3724
503014
BC15003
Y99746
Y93809
Y93360
A300002
X10901
G86900
G00471
100039
摩助电号牌
浙KG2397
浙GGH145
永助800785
永助800866
永电299755
永助801099
永电309967
永助801023
永助800109
永助BXA6780
嵊州E168110
永电235028

永助ZSA1051
永电205121
永助BXA6762
永YK07828
永电059685
永YK05188
永电089025
电动A1916
椒江H59211
浙GZD330
浙GVZ951
三无1辆

行政执法
汽车牌照
浙G3QE12
浙GP2725
浙G0P739
浙GLR630
浙GGF585
浙GL7P93
浙GP6458
浙GPH365
浙GGJ928
浙GGK711
浙G079BX
浙GPQ576
浙GG6D12
浙GU0K93
浙KJ8998
浙GL7J09
浙GLV056
浙GL5982
浙GVK052
浙G278DE
浙GV512G
浙G5201G
浙GP5S33
浙GG1T29
浙GPW031
浙GPU503

浙GV5679

浙G603CT

汽车车架号
12345161

下园社区居委会办公地址已

迁至华丰西路159号（农贸市场

对面）。

联系电话：87181003
89282157

永康市人民政府江南街道办事处
2019年11月29日

公 告
永康市黄棠大东方幼儿园拟终止

办学，凡与我园有债权债务关系的单位

与个人，请在2019年12月30日前，持

有效证明文件向永康市教育局学前教

育中心申报。

联系电话：0579-89281797

永康市黄棠大东方幼儿园

2019年11月29日

公 告

永康市环卫处长期招

聘大货司机、小货司机若干

名，要求年龄60周岁以下。

电话：87176737

地址：望春西路28号

六楼环卫

永康市环境卫生管理处

2019年11月28日

招
聘 因线路检修，12月6日8：00-12：00铜陵173线精钢套厂支线1#杆后停

电。遇雨顺延。
因线路检修，12月6日12：00-16：00铜陵K173线伟超支线、精钢套厂支

线11#杆后停电。遇雨顺延。
因线路检修，12月7日8：30-10：30川塘K418线(原华东K425线33#-35#

杆)停电。遇雨顺延。
因线路检修，12月7日8：30-16：30川塘K418线（原华东K425线36#杆

华东冶炼厂支线）停电。遇雨顺延。
因线路检修，12月9日8：30-14：00工具K657线后塘二村3#变后段停

电。遇雨顺延。遇雨顺延。
因线路检修，12月10日8：30-14：00整雅K661线古山三村1#变停电。

遇雨顺延。
停电详情可关注微信公众号“国网浙江电力”查询，咨询电话：87202999。

国网浙江永康市供电有限公司
2019年11月29日

停电预告

（2019）浙0784民初8798号
被告：陈新炉，男，1954年7月22日出生，

汉族，户籍所在地：永康市象珠镇白窖岭村椒坑
椒川路14号。被告：池春联，女，1958年3月23
日出生，汉族，户籍所在地：永康市象珠镇白窖岭
村椒坑椒川路14号：本院受理原告胡海燕与你们
民间借贷纠纷一案，因无法向你直接送达诉讼文
书。依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十二
条之规定，依法向你公告送达起诉状及证据副本、
应诉通知书、民事裁定书、合议庭组成人员通知
书、民事诉讼举证通知书、外网查询告知书及开庭
传票。原告起诉称：1、由被告陈新炉、池春联归还
原告借款95000元并支付利息（自2013年6月22
日起按月利率2%计算至还款日止）；2、本案的诉
讼费用由被告承担。本公告发出之日起，经过六

十日即视为送达。提出答辩状的期限为公告期满
后的十五日内，举证期限为公告期满后的三十日
内。开庭时间为2020年3月2日9时，开庭地点
为永康市人民法院象珠人民法庭二楼三号审判
庭。逾期不来应诉，本院将依法缺席裁判。

（2019）浙0784民初9087号
被告：杨金妹，女，1982年4月3日出生，苗

族，户籍所在地：永康市唐先镇中山村中山南路
77号：本院受理原告胡永庆与你离婚纠纷一案，
因无法向你直接送达诉讼文书。依照《中华人民
共和国民事诉讼法》第九十二条之规定，依法向你
公告送达起诉状及证据副本、应诉通知书、民事裁
定书、合议庭组成人员通知书、民事诉讼举证通知
书、外网查询告知书及开庭传票。原告起诉称：1、
判令原被告离婚；2、婚生儿子由原告胡永庆抚养，
抚养费共同承担。本公告发出之日起，经过六十
日即视为送达。提出答辩状的期限为公告期满后
的十五日内，举证期限为公告期满后的三十日
内。开庭时间为2020年3月2日10时，开庭地点
为永康市人民法院象珠人民法庭二楼三号审判
庭。逾期不来应诉，本院将依法缺席裁判。

（2019）浙0784民初7175号
陈政、周锦虹:本院受理原告朱美爱与你们买

卖合同纠纷一案，因你们下落不明，现依法向你
们公告送达应诉通知书、起诉状和证据副本、开
庭传票、民事裁定书(转程序)、合议庭组成人员告
知书、举证通知书及诉讼风险提示、权利义务告
知书。自本公告发出之日起六十日内到本院立
案庭领取材料，逾期则视为送达。提出答辩状的
期限和举证期限分别为公告送达期满后的十五
日和三十日。开庭审理时间为2020年1月29日
14时20分，开庭地点为本院19号审判庭(西门五
楼)。逾期不来应诉，本院将依法判决。

（2019）浙0784民初8704号
黄建荣（住浙江省永康市东城街道金城路

179 弄 2 幢 1 号 ，公 民 身 份 号 码 ：
330722198202042815）：本院受理原告永康
市丰润电器厂与被告黄建荣买卖合同纠纷一案，
现依法向你公告送达证据副本、开庭传票、民事
裁定书（转程序）、合议庭组成人员通知书、起诉
状副本、应诉通知书等应诉材料。自本公告发出
之日起，经过60日即视为送达。答辩期及举证期

分别为公告送达期满后次日起十五日、三十日
内。开庭审理日期为2020年3月4日8时50分，
开庭地点在本院第5审判庭。逾期将依法缺席判
决。相关应诉材料请前往法院507办公室领取。

（2019）浙0794民初5960号
陈好（住永康市石柱镇前锦村下陈200号）：

本院受理原告杨发军与被告陈好买卖合同纠纷
一案，已审理终结。现依法向你公告送达（2019）
浙0794民初5960号民事判决书，判决如下：由被
告陈好支付原告杨发军货款27450元。款限本
判决生效后七日内履行完毕。如被告未按判决
指定的期间履行归还金钱义务，应当依照《中华
人民共和国民事诉讼法》第二百五十三条之规
定，加倍支付迟延履行期间的债务利息。案件受
理费486元，公告费400元，合计886元，由被告
陈好负担。请你自公告之日起六十日内来永康
市人民法院立案庭领取判决书，逾期则视为送
达。如不服本判决，可在公告期满后的十五日内
向本院递交上诉状，并按对方当事人的人数提出
副本，上诉于浙江省金华市中级人民法院。逾期
本判决即发生法律效力。

2019年11月30日（第1197期）
《永康日报》

永康市人民法院公告


